MEMORANDO SEI Nº 0022862760/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 18 de setembro de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 188/2024.
Objeto: Aquisição de Eletrodos para Desfibrilador Externo Automático e Materiais para atendimento pré-hospitalar.

Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0022862728), segue análise técnica solicitada:

Item Material/Serviço Unid.
Medida Fornecedor Marca/Fabricante Modelo/

Versão

Descritivo
de acordo
com o
edital?

8.10 .1 -
Registo
ANVISA

8.10.4 -
Prospecto/  Ficha
Técnica/ Imagem
de site

Parecer

5

23182 - ELETRODO DESCARTÁVEL
MULTIFUNCIONAL INFANTIL JOGO
DE 2 ELETRODOS MULTIFUNCIONAIS
INFANTIL, PARA MARCAPASSO
TRANSCUTÂNEO E DESFIBRILADOR
EXTERNO AUTOMÁTICO, PRÉ-
CONECTADOS, DESCARTÁVEIS, COM
DESENHO INDICANDO O LOCAL DE
POSICIONAMENTO DAS PÁS NO
TÓRAX DO PACIENTE, COM CABO DE
NO MÍNIMO 180 CM, COMPATÍVEL
COM OS EQUIPAMENTOS
CARDIOMAX 8 E ISIS MARCA
INSTRAMED

Jogo

INSTRAMED
INDUSTRIA
MEDICO
HOSPITALAR
LTDA

INSTRAMED INFANTIL De acordo

10242950009,
Registro ativo,
confirmado no
Portal
ANVISA.

Apresentou Proposta de acordo com o
edital, classificada.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Servidor(a) Público(a), em 18/09/2024, às 14:04, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0022862760 e o código CRC 6B9C7E3E.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.058002-7

0022862760v5